
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 214344-2015 z dnia 2015-08-20 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kluczewsko 

Zakres prac zgodnie z przedmiarami robót będących załącznikiem nr 2 do SIWZ 

Termin składania ofert: 2015-09-04  

 

Kluczewsko: REMONT DRÓG GMINNYCH W 2015 ROKU 

Numer ogłoszenia: 243710 - 2015; data zamieszczenia: 17.09.2015 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 214344 - 2015r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Kluczewsko, ul. Spółdzielcza 12, 29-120 Kluczewsko, woj. 

świętokrzyskie, tel. 044 7814246 w. 20, faks. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: REMONT DRÓG GMINNYCH W 2015 

ROKU. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Zakres prac zgodnie z przedmiarami robót będących 

załącznikiem nr 2 do SIWZ. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.40-2, 45.23.32.20-7. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16.09.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 DROMOST SPÓŁKA JAWNA J. Łaska, M. Łaska, M. Łaska-Maćkowiak, Lipie 12B, 97-500 

Radomsko, kraj/woj. łódzkie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 182926,83 PLN. 

http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=214344&rok=2015-08-20


IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 130423,17  

 Oferta z najniższą ceną: 130423,17 / Oferta z najwyższą ceną: 205031,87  

 Waluta: PLN . 

 

Zatwierdzam 

    Roman Nowak 
KIEROWNIK REFERATU 
Infrastruktury,  Rolnictwa 

i Ochrony Środowiska 


